
 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ  

10.06.2024  № 505 
 

О назначении дополнительных выборов депутатов Думы городского округа 
Стрежевой VI созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 и 

пятимандатному избирательному округу № 4 
 
 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы 
городского округа Стрежевой VI созыва, избранных по пятимандатному 
избирательному округу № 3 и пятимандатному избирательному округу № 4, в 
соответствии со статьей 10, пунктом 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 6, частью 3  
статьи 74 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных 
выборах в Томской области», руководствуясь Уставом городского округа 
Стрежевой 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы городского округа 

Стрежевой VI созыва на 08 сентября 2024 года: 
- по пятимандатному избирательному округу № 3 по двум вакантным 

депутатским мандатам; 
- по пятимандатному избирательному округу № 4 по четырем вакантным 

депутатским мандатам. 
2. Применить при проведении дополнительных выборов депутатов Думы 

городского округа Стрежевой VI созыва по пятимандатному избирательному 
округу № 3 и пятимандатному избирательному округу № 4 схему в границах, 
утвержденных решением Думы городского округа Стрежевого от 09.04.2015  
№ 626 «Об утверждении схемы пятимандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Думы городского округа Стрежевой» (в редакции 
от 25.03.2020 № 570). 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 
 
 
Председатель Думы городского округа                 Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.ru/�

	РЕШЕНИЕ 

